
Projekt 
 
z dnia  20 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVI//2023 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
ze zm.) oraz art. 9a ust.15 ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1249 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, którego 
treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LIV/554/2023 Rady Miejskiej w  Sławkowie z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: B504213D-7781-4C52-A827-B314629F511B. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI//2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 21 września 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 
przeciwdziałania przemocy domowej 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Sławkowie, zwanego dalej “Zespołem”. 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta Sławkowa, zwanym dalej „Burmistrzem”, występuje do podmiotów określonych 
w art.9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować 
podmiot w Zespole. 

2. Podmioty mogą zgłosić Burmistrzowi na piśmie przynajmniej po jednym kandydacie na członka Zespołu. 

3. Zespół powołuje Burmistrz w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Członka Zespołu odwołuje Burmistrz w drodze zarządzenia. 

2. Odwołanie członka ze składu Zespołu następuje na: 

1) pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

2) podstawie decyzji Burmistrza. 

Id: B504213D-7781-4C52-A827-B314629F511B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2




